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TEHDYT MUUTOKSET JULKISEN NÄHTÄVILLÄOLON JÄLKEEN 
 

Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset: 

 

Kaupunginmuseon lausunnon johdosta: 

 tykkitien läntisen osuuden sm-merkintä on kaavakartassa muu-

tettu s-merkinnäksi. Kaavamerkinnän sisältö säilyy ennallaan.  

Pelastuslautakunnan lausunnon johdosta: 

 asemakaavaan on lisätty määräys, jonka mukaan tunneliaukon 

viereiselle ET-tontille 46039/12 saa rakentaa huolto- ja pelastus-

yhteyden raitiotien tunneliin ja selostusta on täydennetty vastaa-

vilta osin 

 kaavakartassa ~pp-merkitty puistoreitti Patterimäenpuiston länti-

sellä osalla on osoitettu myös maanpäällisen rataosuuden pelas-

tusreitiksi sekä jatkettu tunneliaukon lähelle merkinnällä ~pp/pel  

ja selostusta on täydennetty vastaavilta osin. 

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausunnon johdosta: 

 kaavakartassa on VU-alueella oleva johtokuja-alue levennetty 

10 metriin.  

Raide-Jokerihankkeen jatkosuunnittelun johdosta: 

 6x8 metrin kokoinen alue läntisen tunneliaukon lounaispuolella 

on kaavakartan VL-alueella varattu jl-merkinnällä joukkoliiken-

teelle varatuksi alueeksi, johon saa rakentaa tukimuurin ja suoja-

aidan. Selostusta on täydennetty vastaavilta osin. 

 3x21 metrin kokoinen alue korttelissa 46022 itäisen tunneliaukon 

luoteispuolella on kaavakartan AK-tonteilla varattu et-merkin-

nällä maanalaisia, yhdyskuntateknisiä huollon laitteita ja raken-

teita varten.Tilaan kulku tulee järjestää joukkoliikennetunnelista. 

Selostusta on täydennetty vastaavilta osin. 

Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta: 

 Kaavaselostuksen kohtaa ”Luonnonympäristö” on täydennetty 

vuoden 2018 liito-oravakartoituksen ja sen arvioinnin osalta. 

 Kaavakarttaan on tehty kaavamuutosalueen ulkopuolella tekni-

siä muutoksia. 
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Aineistoon tehdyt täydennykset: 

 kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaiheiden 

sekä yhteyshenkilöluettelon osalta 

 kaavaselostusta on täydennetty luonto-, maisema- ja virkistysverk-

kovaikutusten osalta 

 kaavakartan nimiöön on lisätty kaavan ruotsinkielinen nimi 

 kirjoitusvirheitä on korjattu kaavakartasta.  

Julkisen nähtävilläolon jälkeen tehdyistä muutoksista on neuvoteltu 

asianomaisten tahojen kanssa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


